
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

^СОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання

05. гою № У5Є

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального 
розвитку населених пунктів 
Корости лівської міської ради 
на 2019 )ік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України <Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена рішенням шістдесят 
шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 18.12.2018 №619 
згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального розвитку 
насел єни?: пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади, інвестиційної та підприємницької діяльності та першого заступника міського 
голови Підкевича Е.В.

Міськи голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення сімдесят четвертої сесія 
сьомого скликання ^

року №

Заходи до Програми економічного та
Коростишівської міської ради на 2019 рік

Обсяг 
фінансува
ння всього 

тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. доходно! 

частики міськ. 
бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець Виконання

розділ 1. «БУДІВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦІЯ» викласти в новій редакції:

10.

Розроблення містобудівної 
документації (генеральні плани, 

плани зонування, детальні плани) 
населених пунктів міської ради

830,0 340,0 - - - 490,0 2019

Міська рада, 
відділ

містобудуван 
ня та

архітектури 
міської ради

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

6 .
Поточний ремонт водоводу по 

вул.Островського в м.Коростишеві 67,0 - - 67,0 - - 2019
Міська рада, 

МКП
«Водоканал»

22.

Придбання аварійно-ремонтної 
майстерні на базі автомобіля 

півищеної прохідності 3 
додатковим обладнанням для МКП 

«Водоканал»

1800,0 1800,0 - - - - 2019 Міська рада

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

47.
Поточний ремонт водоводу по 

пров. Гвардійському в 
м.Коростишеві

98,004 - - 98,004 - - 2019
Міська рада, 

МКП
«Водоканал»

48.
Гідроочищення каналізаційних 

мереж по пров. Назаренка в 
м.Коростишеві

9,4 - - 9,4 - - 2019
Міська рада, 

підрядна 
організація



розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

26.
Погашення податкового боргу в 
тому числі штафних санкцій та 

пені
1782,0 - - 792,0 - 990,0 2019

Міська рада, 
КП

«Коростишівсь
----- КИЙ------

27. Придбання сміттєвоза з боковим 
завантаженням 1500,0 1500,0 - - - - 2019

комунальник» 

Міська рада

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:

з о . Придбання бульдозера 100,0 - - 100,0 - - 2019

Міська рада, 
КП

«Коростишівсь
кий

комунальник»

31. Благоустрій доріг на кладовищі в 
м.Коростишеві 64,0 - - 64,0 - - 2019

Міська рада, 
КП

«Коростишівсь
кий

комунальник»

32.

Випробування газопроводу на 
міцність та герметичність 

с.Теснівка та с.Бобрик 
Коростишівського району

146,0 - - - - 146,0 2019
Міська рада, 

підрядна 
організація

33.

Виготовлення ескізних проектів 
розміщення майданчиків для 
твердих побутових відходів в 

м.Коростишеві

6,0 - - 6,0 - - 2019
Міська рада, 

підрядна 
організація

розділ 6. «РОЗВИТОК ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ» доповнити наступним пунктом:

27.

Капітальний ремонт внутрішньої 
системи опалення 

Коростишівського навчально- 
виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа 1-І І 
ступенів-ліцей інформаційних 
технологій» ім. Л.Х.Дарбіняна 

_____ Житомирської області_____

2148,8 2148,8 2019

Міська рада, 
відділ освіти, 

молоді та 
спорту міської 
ради, підрядна 

організація






